
pojištění vozidel

Ušetřete až několik 
tisíc Kč a získejte 
nadstandardní 
asistenční služby

Povinné ručení
Pomoc v nouzi na cestách  

24 hodin denně, 7 dní v týdnu



Čím starší jste, tím méně platíte

Voláte jen jedno telefonní číslo pro kontaktování  
asistence a hlášení pojistné události.

Hlášení škodní události a asistence  
24 hodin denně, 7 dní v týdnu

04/2012

AXA linka 292 292 292
www.axa.cz

modelový příklad
Řidič z Přerova, 38 let, 5 let nezpůsobil nehodu

Fabia 1,4 50kW Octavia 1,9 77kW

Základní cena 8 957 Kč 10 981 Kč

Sleva zkušeného řidiče 4 479 Kč 5 491 Kč

Sleva za bydliště 1 033 Kč 1 267 Kč

Bonus 50 % za jízdu bez nehod 1 723 Kč 2 112 Kč

Sleva za roční platbu 173 Kč 212 Kč

Roční cena POV po slevách 1 549 Kč 1 899 Kč

Máte poruchu nebo nehodu? 
Odtáhneme váš nepojízdný vůz.

Píchli jste pneumatiku?
 Náš technik vám ji vymění.

Došel vám náhle benzín?
Dovezeme vám nový.

Zabouchli jste si klíčky v autě? 
Pošleme vám odbornou pomoc.

Potřebujete poradit při jednání?
Poskytneme vám právní služby.

Pošleme 
vám pomoc 
do jedné 
hodiny.
Pokud to 
nestihneme, 
zaplatíme vám
 

500 Kč

Kontaktujte svého finančního zprostředkovatele:

výhody povinného ručení
• Sazby odvozené od výkonu motoru
• Připojištění čelního skla zahrnuje všechna skla
• 10 % sleva při roční platbě


